seguito di procedura esperita sulla piattaforma telematica certificata di 

acquisti in rete della Pubblica Amministrazione – sito internet: 

https://www.acquistinretepa.it, con il quale sono stati affidate le verifiche 

sopra specificate, per l’importo di € 614,00, (seicentoquattordici/00) oltre 

I.V.A., all'operatore economico “Consorzio Europeo di Normalizzazione 

e Prevenzione Infortuni - CENPI S.c.r.l., con sede legale in Via Malta, 12 

int. 145, cap 25124 Brescia, avente P.I. 058176210005”, CIG: 

B9AE4C8446; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva, dell’operatore economico di cui sopra,

[...]

relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari acquisita in data 17.12.2025 

di cui si attesta la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla 

documentazione in possesso di questo Ufficio; 

VISTA la fattura n. VE/2026/483 del 20 gennaio 2026 dell'importo complessivo 

di € 749,08 (settecentoquarantanove/08) IVA inclusa, per la verifica 

periodica e straordinaria degli impianti elevatori installati presso i Siti 

Presidenziali di Palazzo d’Orleans e Via Generale Magliocco 46, per le 

matricole sopra indicate, munita del visto di eseguita regolare fornitura,

[...]

recante l’attestazione del Direttore dell'esecuzione che attesta la regolarità 

della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi, 

qualitativi e ai termini a alle condizioni pattuite; 

RITENUTO di dover procedere all'impegno e alla liquidazione della somma di € 

614,00, (euro seicentoquattordici//00) oltre I.V.A.,  sul capitolo 104546 

“Manutenzione ordinaria e riparazioni delle disposizioni di cui al decreto 

legislativo 9 aprile 2008, n° 81” del Bilancio della Regione Siciliana, 

rubrica 13 - Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti Presidenziali - codice

[...]

maggio 2026, dal quale l’operatore economico “ CENPI S.c.r.l.” risulta 

in regola ai fini I.N.P.S.; 

Per quanto sopra riportato in premessa: 

D E C R E T A 

ART. 1  Con il presente decreto si procede all'impegno e alla liquidazione della 

somma complessiva di € 749,08, (euro settecentoquarantanove/08) 

compresa I.V.A., sul capitolo 104546 “Manutenzione ordinaria e 

riparazioni delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 aprile 2008, 

n° 81”, del Bilancio della Regione Siciliana, rubrica 13 - Dipartimento 

del Cerimoniale e dei Siti Presidenziali - codice Piano dei Conti

[...]

2 Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandato collettivo a 

favore dell’operatore economico “CENPI S.c.r.l.”, con sede in Via Malta, 

n° 12 interno 145 – 25124 Brescia - Partita Iva 05817621005, per la quota 

imponibile pari a € 614,00, (seicentoquattordici/00), e di € 135,08 (euro 

centotrentacinque/08) quale quota IVA, della fattura n° VE/2026/483 del 

20 gennaio 2026, a favore della Regione Siciliana C.F. 80012000826,  

relativa alla scissione contabile trattenuta e versata nel capitolo d’entrata 

7500, per il successivo riversamento in favore dell’erario nei tempi e nei